
L I C I T A C Ö E SI

Vitória (ES), quinta-feira, 16 de Janeiro de 2025. 3
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Intermediários, Enfermarias e Salas Vermelhas do 
Hospital Geral de Linhares, deste Município - lote 01.
MODALIDADE: PE FMS nº 22/2024
PROCESSO: 014282/2024
Cód. CidadES Contratações:
2024.042E0500001.02.0019

Protocolo 1471948

Muniz Freire

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2025
ID Cidades Web TCEES N°

2025.050E0700001.02.0001

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNIZ FREIRE, 
torna público:
Do tipo MENOR PREÇO POR LOTE, AQUISIÇÃO DE 
GENEROS ALIMENTÍCIOS DA REDE COMERCIAL 
PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR NO EXERCÍCIO 
DE 2025, NA FORMA DE REGISTRO DE PREÇOS
Data de abertura: 07/02/2025 às 09:00h.
Edital e sessão pública: https://www.gov.br/
compras/pt-br
UASG: 985673    /   Nº DA COMPRA: 90001
https://munizfreire-es.portaltp.com.br/consultas/
documentos.aspx?id=34 /
Expediente: 2ª-6ª das 12h-18h. licitacao@
munizfreire.es.gov.br.
Muniz Freire-ES, 14/01/2025

REGIANE DE FATIMA CASTRO
Pregoeira Municipal

Protocolo 1471683

Pancas

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2025
PROCESSO 2676/2024

O Município de Pancas - Estado do Espírito Santo 
torna público, em observância ao disposto no 
artigo 55, inciso II, alínea “a” da Lei 14.133/21, 
através de seu Pregoeiro, que realizará Licitação 
Pública, objetivando a AQUISIÇÃO DE 2 (DUAS) 
CARRETAS AGRÍCOLAS, para atender às demandas 
de transporte de produtos agrícolas, insumos e 
materiais necessários às atividades da Prefeitura 
de Pancas, com foco no apoio aos produtores 
rurais e cooperativas locais, de responsabilidade da 
Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente, 
e de acordo com a disposição da Lei nº 14.133/2021, 
Legislação Municipal e suas alterações, e demais 
legislação correlata. A abertura da sessão está 
prevista para o dia 29 de janeiro de 2025, às 
09:00 horas no site www.portaldecompraspublicas.
com.br. Disponibilidade do edital: dia 16 de janeiro de 
2025. As exigências legais e a forma de apresentação 
das propostas estão previstas no Edital supra, que 
poderá ser retirado na sede da Prefeitura ou nos 
sites www.pancas.es.gov.br/licitacoes ou www.por-
taldecompraspublicas.com.br. Contatos Tel.: (27) 
3726.1543
ID TCE/ES: 2025.053E0700001.01.0001
Pancas - ES, em 16 de janeiro de 2025.
Lucas Gomes da Silva
Pregoeiro PMP

Protocolo 1470534

Pinheiros

Coleta de Preços
A Prefeitura Municipal de Pinheiros/ES torna público 
que solicita coleta de preços para contratação direta 
por dispensa, nos termos da Lei 14.133/2021, para 
aquisição de suporte para iluminação pública, de 
acordo com as especificações da planilha da publicação 
de coleta, localizada no sítio eletrônico do Município, 
sob o endereço: https://www.pinheiros.es.gov.br/
transparencia/documento/ver/922/detalhes, na 
aba: Contratação Direta - Coleta de Preços. Onde se 
encontram todas as demais especificações.

Pinheiros/ES, 14 de janeiro de 2025.
EDILSON MORAIS MONTEIRO

Prefeito Municipal
Protocolo 1471651

Rio Novo do Sul

CONVOCAÇÃO - SESSÃO CONTINUAÇÃO
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 

000003/2024
PROCESSO Nº 001077/2024

ID CIDADES: 2024.060E0700001.01.0003
O Município de Rio Novo do Sul (ES), em cumprimento 
à Lei nº 14.133/20212, CONVOCA todas as empresas 
interessadas para a SESSÃO EM CONTINUAÇÃO da 
Concorrência Eletrônica nº 003/2024, a ser realizada 
no dia 17 de janeiro de 2025, às 09h (horário de 
Brasília), no Portal Licitanet Licitações Eletrônicas 
(https://www.licitanet.com.br/).

Rio Novo do Sul (ES), 16 de janeiro de 2025.

JEFFERSON DIONEY ROHR
Agente de Contratação/Pregoeiro

Protocolo 1472280

Santa Maria de Jetibá

PREGÃ0 ELETRÔNICO
Nº 002/2025

O Município de Santa Maria de Jetibá-ES, torna 
público para conhecimento dos interessados, a 
decisão do Pregoeiro Oficial de DAR PROVIMENTO 
aos argumentos do recurso administrativo 
impetrado pela empresa Andheus Comércio de 
Equipamentos Ltda, reformando a decisão que 
habilitou/classificou a empresa Alessandra Nunes 
Lords, arrematante do lote 02 no certame. Maiores 
informações poderão ser obtidas através do telefone 
27-3263-4848.

Ronan Zocoloto Souza Dutra
Prefeito Municipal

Protocolo 1471891


		naoresponder@dio.es.gov.br
	2025-01-15T21:11:19-0300
	DIO/ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial




